

Fuglsang Algeservice ApS

Horsensvej 32, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 32 78 23 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Mikael Fuglsang Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Algeservice ApS Horsensvej 32 Gl. Rye 8680 Ry CVR-nr.: 32 78 23 45 Stiftet: 5. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Fuglsang Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Lille Vangs Vej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rensning, algebehandling og imprægnering af tag, facader, murværk og fliser for private og erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.458.307 kr. mod 4.024.227 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 690.887 kr. mod 787.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.458.307	4.024.227
1 Personaleomkostninger	-3.324.816	-2.669.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-170.682	-245.268
Driftsresultat	962.809	1.109.306
Andre finansielle indtægter	4.766	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.893	-74.127
Resultat før skat	903.682	1.035.179
Skat af årets resultat	-212.795	-248.070
Årets resultat	690.887	787.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	440.887	287.109
Disponeret i alt	690.887	787.109

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
IT-system	27.121	37.297
Immaterielle anlægsaktiver i alt	27.121	37.297
Grunde og bygninger	2.516.517	1.503.695
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	424.078	376.400
Materielle anlægsaktiver i alt	2.940.595	1.880.095
Deposita	29.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	2.996.716	1.926.392
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	80.000	100.000
Varebeholdninger i alt	80.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	734.264	505.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.996	0
Udskudte skatteaktiver	54.464	40.857
Andre tilgodehavender	108.568	0
Periodeafgrænsningsposter	0	70.648
Tilgodehavender i alt	1.203.292	617.375
Likvide beholdninger	497.762	777.198
Omsætningsaktiver i alt	1.781.054	1.494.573
Aktiver i alt	4.777.770	3.420.965

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.308.557	867.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Egenkapital i alt	1.638.557	1.447.670
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.682.458	878.004
Anden gæld	92.220	92.220
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.774.678	970.224
3 Kortfristet del af langfristet gæld	80.310	48.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.354	38.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.190	212.782
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.402	276.043
Anden gæld	439.279	427.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.364.535	1.003.071
Gældsforpligtelser i alt	3.139.213	1.973.295
Passiver i alt	4.777.770	3.420.965
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	580.561	500.000	1.160.561
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.109</u>	<u>500.000</u>	<u>787.109</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	867.670	500.000	1.447.670
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>440.887</u>	<u>250.000</u>	<u>690.887</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.308.557</u>	<u>250.000</u>	<u>1.638.557</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.258.255	2.638.045
Pensioner	11.130	0
Andre omkostninger til social sikring	24.993	16.662
Personaleomkostninger i øvrigt	30.438	14.946
	3.324.816	2.669.653
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.893	74.127
	63.893	74.127

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.762.768	80.310	1.682.458	1.362.265
Anden gæld	92.220	0	92.220	0
	1.854.988	80.310	1.774.678	1.362.265

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.763 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.517 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 400 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 620 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lille Vangs Vej Holding ApS, CVR-nr. 32782337 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
